
【本件に関するお問合せ先】 

 帯 広 支 店    TEL：0155-22-7531 

お客さまの声を聞く課 TEL：0120-277-665 

総 務 企 画 部    TEL：0157-25-1731      

 

 

                           令和 ７年 ３月 

お客さま各位 

 

帯広支店の一時移転および 

窓口（昼休み導入）・ATM営業時間変更のお知らせ 
 

 いつも北見信用金庫帯広支店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび帯広支店は、店舗建替に伴い、しばらくの間、しらかば支店内に移転させ

ていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

同時に、窓口および ATMの営業時間が変更となります。 

 ご利用のお客さまには、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

記 

 

１．移転日および営業時間変更日 

令和７年５月２６日（月） 

 

２．移転先 

北見信用金庫しらかば支店内 

    住 所：帯広市西 15条南 12丁目 

1番地の 31 

    ＴＥＬ：0155-22-7531（変更なし） 

 

３．営業時間変更      

平日    変 更 前 変  更  後 

窓口  9：00～15：00 

午 前  9：00 ～ 11：30 

昼休み  11：30 ～ 12：30 

午 後  12：30 ～ 15：00 

ATM 8：45～18：00 8：45～17：30 

※昼休み時間は窓口業務を休止いたします。 

※昼休み時間中も ATMコーナーはご利用いただけます。 

 

４．現店舗の営業終了日時 

   窓口・ATMともに令和７年５月２３日（金）１５時で営業終了いたします。 

 

以 上 

 

  

 

北見信用金庫 


